

## **Bid #4779 Concrete Pad**

### **Questions and Answers**

**July 26, 2017**

1. Is there re-enforcement details or specifications?

**Answer:** Typical 4" wire mesh reinforcement

2. What type of concrete finish is required for the pad? Broom or Hard Trowl?

**Answer:** Hard trowel finish.

3. Will any utilities be set through the slab?

**Answer:** No, utilities will be run overhead.

4. Is there an allotted time frame for the work?

**Answer:** No current allotted timeframe, as building specs are unknown until vendor is selected, however, once specs are known timeframe will most likely be 1-2 month window from end of August. Some flexibility.